

3)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

- Oceněný soupis prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17080

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.1.2018

Objednatel:

Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:

100 - Správní středisko

IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	13 275 600,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	13 275 600,00
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 275 600,00	2 787 876,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 063 476,00
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17080

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Místo:

Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	13 275 600,00	16 063 476,00
1	SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270	11 858 298,00	14 348 540,60
2	SO 02 Stávající objekt s garážovými stáními	66 333,00	80 262,90
3	SO 03 Nová dvougaráž	292 399,00	353 802,80
4	SO 04 Demolice objektu stávajících garáží	127 777,00	154 610,20
5	SO 05 Zpevněné plochy na p.p.č. 270a 490	534 654,00	646 931,30
6	SO 06 Opravy a doplnění oplocení	167 449,00	202 613,30
7	SO 07 Lapol	133 690,00	161 764,90
8	Ostatní a vedlejší náklady	95 000,00	114 950,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		13 275 600,00	16 063 476,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:

100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.1.2018

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 858 298,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	11 858 298,00
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 858 298,00	2 490 242,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 348 540,60
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 858 298,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 722 605,60
1 - Zemní práce	54 860,20
2 - Zakládání	23 640,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	508 175,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 400 070,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	506 167,60
997 - Přesun sutě	181 267,90
998 - Přesun hmot	48 424,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 837 072,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	190 784,10
713 - Izolace tepelné	214 290,90
72 - Zdravotechnika	491 303,00
73 - Ústřední vytápění	905 223,00
762 - Konstrukce tesařské	317 824,30
763 - Konstrukce suché výstavby	339 829,70
764 - Konstrukce klempířské	659 072,10
765 - Krytina skládaná	130 072,30
766 - Konstrukce truhlářské	2 145 207,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 880,00
771 - Podlahy z dlaždic	297 037,30
775 - Podlahy skládané	2 860,80
776 - Podlahy povlakové	183 078,40
781 - Dokončovací práce - obklady	194 848,40
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	526 972,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 670,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	96 021,10
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	109 097,20
M - Práce a dodávky M	2 169 620,00
21-M - Elektromontáže	1 257 119,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	403 150,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	509 351,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	129 000,00
2) Ostatní náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 858 298,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 858 298,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 722 605,60

1 - Zemní práce

54 860,20

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,000	240,80	1 926,40
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,000	2,00	16,00
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100,800	365,20	36 812,20
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	100,800	2,00	201,60
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	100,800	50,00	5 040,00
6	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	195,00	1 560,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	5,00	40,00
8	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8,000	150,00	1 200,00
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	100,800	80,00	8 064,00

2 - Zakládání

23 640,00

10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	26,750	750,00	20 062,50
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	75,000	47,70	3 577,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

508 175,00

12	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,111	3 404,50	10 591,40
13	K	3132343211	Kotvení lícovaného zdiva kotvou z žárově zinkovaného U 160 do zdiva	m	60,000	3 277,50	196 650,00
14	K	314231129	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevností P 20 na MC 15	m3	2,093	4 189,60	8 768,80
15	K	314235245	Krycí deska pro obezděnou hlavu 2složkového 1průduchového cihelného komínu z keram hrdlových vložek	kus	1,000	2 853,80	2 853,80
16	K	314235275	Krycí deska pro obezdění 2složkového 1průduchového cihelného komínu z hrdlových vložek s šachtou	kus	1,000	4 113,50	4 113,50
17	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	13,000	143,50	1 865,50
18	M	593211000	překlad železobetonový RZP 1/ 10 119x14x14 cm	kus	13,000	259,00	3 367,00
19	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	8,000	179,60	1 436,80
20	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/ 10 149x14x14 cm	kus	2,000	305,00	610,00
21	M	593211020	překlad železobetonový RZP 3/ 10 179x14x14 cm	kus	6,000	405,00	2 430,00
22	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	7,000	226,30	1 584,10
23	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	6,000	296,10	1 776,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	1,000	428,50	428,50
25	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 100 mm	m2	67,320	255,50	17 200,30
26	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	166,517	240,20	39 997,40
27	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólii zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	4,980	1 991,00	9 915,20
28	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólii zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	38,565	2 106,50	81 237,20
29	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólii zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	10,319	2 222,00	22 928,80
30	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	31,143	664,90	20 707,00
31	K	342248110	Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	11,924	456,50	5 443,30
32	K	342248112	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	34,524	558,00	19 264,40
33	K	342248131	Příčky zvukově izolační tl 115 mm pevnosti P10 na MVC	m2	50,974	611,90	31 191,00
34	K	3492318111	Přizdívka ostění s ozubem z porobetonu tl do 150 mm	m2	30,760	774,20	23 814,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 400 070,50

35	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,594	150,00	4 889,10
36	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32,594	90,00	2 933,50
37	K	611321142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	141,380	270,00	38 172,60
38	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	141,380	20,00	2 827,60
39	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	298,570	80,00	23 885,60
40	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	1 070,565	150,00	160 584,80
41	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	350,581	671,00	235 239,90
42	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,275	160,00	8 844,00
43	K	621531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	55,275	250,00	13 818,80
44	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	6,888	460,00	3 168,50
45	M	283760750	deska fasádní polystyrénová EPS GreyWall Plus 1000 x 500 x 80 mm	m2	7,026	120,00	843,10
46	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	334,438	480,00	160 530,20
47	M	2837647201	fenolická pěna tepelné vodivosti 022 tl. 100 mm	m2	341,127	930,00	317 248,10
48	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	148,520	250,00	37 130,00
49	M	283760720	deska fasádní polystyrénová EPS GreyWall Plus 1000 x 500 x 40 mm	m2	60,596	60,00	3 635,80
50	K	622251001	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	13,675	59,40	812,30
51	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	59,500	89,20	5 307,40
52	M	590514120	lišta základací LO 83 mm tl 1,0 mm	m	1,995	30,60	61,00
53	M	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	60,480	35,30	2 134,90
54	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	322,680	51,50	16 618,00
55	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	182,868	16,80	3 072,20
56	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	115,773	19,80	2 292,30
57	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	40,173	35,10	1 410,10
58	K	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	386,873	39,80	15 397,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	387,059	260,00	100 635,30
60	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	14,400	260,00	3 744,00
61	K	623332111	Skrábaná omítka (břizolitová) vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	14,400	450,00	6 480,00
62	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	386,873	30,00	11 606,20
63	M	999960000	výpis podlahových ploch - bez ocenění	m2	554,640	0,00	0,00
64	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	16,667	3 250,00	54 167,80
65	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	14,063	2 950,00	41 485,90
66	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	16,667	650,00	10 833,60
67	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	14,063	380,00	5 343,90
68	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	16,667	220,00	3 666,70
69	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	14,063	110,00	1 546,90
70	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,775	26 000,00	46 150,00
71	K	632441221	Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm C30 litý	m2	140,630	280,00	39 376,40
72	K	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	8,438	750,00	6 328,50
73	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	5,000	350,00	1 750,00
74	M	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	930,00	930,00
75	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	2,000	951,00	1 902,00
76	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	2,000	1 633,00	3 266,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

506 167,60

77	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	620,100	38,00	23 563,80
78	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	55 809,000	1,10	61 389,90
79	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	620,100	26,00	16 122,60
80	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	565,980	35,00	19 809,30
81	K	952901111	Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	810,480	30,00	24 314,40
82	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	4,000	127,10	508,40
83	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,345	78,50	1 204,60
84	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	66,029	94,00	6 206,70
85	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,328	581,90	1 354,70
86	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	4,253	685,60	2 915,90
87	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	28,126	1 550,00	43 595,30
88	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	147,570	33,60	4 958,40
89	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,650	76,60	3 879,80
90	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	52,227	350,00	18 279,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	98,806	2 300,00	227 253,80
92	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,780	270,60	1 834,70
93	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	14,340	154,70	2 218,40
94	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	29,300	127,20	3 727,00
95	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	4,455	110,00	490,10
96	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	44,400	155,80	6 917,50
97	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	18,819	145,60	2 740,00
98	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,865	237,40	2 104,60
99	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	13,000	40,50	526,50
100	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	155,30	465,90
101	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	96,30	192,60
102	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	213,90	427,80
103	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	388,90	388,90
104	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,420	808,10	339,40
105	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,864	912,30	788,20
106	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	13,000	211,60	2 750,80
107	K	974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 300 mm	m	11,500	403,30	4 638,00
108	K	974031389	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 450 mm	m	13,800	522,10	7 205,00
109	K	976074131	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC	kus	4,000	107,00	428,00
110	K	978059541	Odsekání a odebrání obkládek stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	148,600	75,90	11 278,70
111	K	978059641	Odsekání a odebrání obkládek stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,675	98,60	1 348,40

997 - Přesun sutě

181 267,90

112	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	255,319	350,00	89 361,70
113	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	255,319	60,00	15 319,10
114	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 106,380	3,00	15 319,10
115	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	99,345	160,00	15 895,20
116	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	132,965	290,00	38 559,90
117	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,832	10,00	8,30
118	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,046	160,00	3 047,40
119	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	3,131	1 200,00	3 757,20

998 - Přesun hmot

48 424,40

120	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	242,122	200,00	48 424,40
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							190 784,10
121	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	140,630	8,00	1 125,00
122	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	166,517	17,40	2 897,40
123	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,101	48 700,00	4 918,70
124	K	711113119	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná těsnicí stěrkou a páskou	m2	52,930	360,00	19 054,80
125	K	711113129	Izolace proti zemní vlhkosti svislá těsnicí stěrkou a páskou	m2	202,906	390,00	79 133,30
126	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	140,630	82,00	11 531,70
127	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	166,517	94,00	15 652,60
128	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s AL vložkou	m2	361,545	125,00	45 193,10
129	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	82,705	110,40	9 130,60
130	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	2,291	937,10	2 146,90

713 - Izolace tepelné							214 290,90
131	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	284,590	17,80	5 065,70
132	M	631514350	deska minerální normální izolační N tl.25 mm	m2	150,521	73,20	11 018,10
133	M	631514360	deska minerální normální izolační N tl.40 mm	m2	139,760	116,60	16 296,00
134	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	281,390	21,60	6 078,00
135	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 50 mm	m2	286,885	164,20	47 106,50
136	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	143,575	45,00	6 460,90
137	M	631514360	deska minerální normální izolační N tl.40 mm	m2	143,575	116,60	16 740,80
138	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	565,980	12,00	6 791,80
139	M	283550120	páska dilatační s fólií pro podlahové systémy DP 10/100 bal. 50 m	m	565,980	15,00	8 489,70
140	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	166,517	106,40	17 717,40
141	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 120 mm	m2	169,847	364,80	61 960,20
142	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	418,410	8,60	3 598,30
143	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	460,251	8,60	3 958,20
144	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	3,260	923,10	3 009,30

72 - Zdravotechnika							491 303,00
145	M	999960001	ZTI	kpl	1,000	491 303,00	491 303,00

73 - Ústřední vytápění							905 223,00
146	M	999960002	UT	kpl	1,000	905 223,00	905 223,00

762 - Konstrukce tesařské							317 824,30
147	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	9,703	660,00	6 404,00
148	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	9,900	115,50	1 143,50
149	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	9,900	393,80	3 898,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	277,451	46,20	12 818,20
151	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	277,451	41,80	11 597,50
152	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	332,941	23,10	7 690,90
153	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,797	770,00	2 153,70
154	M	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	3,076	7 095,00	21 824,20
155	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	147,570	457,60	67 528,00
156	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	147,570	336,60	49 672,10
157	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	277,780	41,80	11 611,20
158	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	442,710	92,40	40 906,40
159	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	442,710	19,80	8 765,70
160	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	7,597	7 590,00	57 661,20
161	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omtkou	m2	16,380	78,10	1 279,30
162	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	13,700	939,40	12 869,80

763 - Konstrukce suché výstavby

339 829,70

163	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	45,496	707,30	32 179,30
164	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	4,320	759,00	3 278,90
165	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	24,944	776,30	19 364,00
166	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	74,760	13,80	1 031,70
167	K	763121441	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	38,050	655,50	24 941,80
168	K	763121445	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2DF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	5,050	695,80	3 513,80
169	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	54,700	13,80	754,90
170	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,280	534,80	10 845,70
171	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	57,810	572,70	33 107,80
172	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	272,900	13,80	3 766,00
173	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	194,810	32,20	6 272,90
174	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m2	m2	214,292	31,10	6 664,50
175	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepící SP1 1x15 mm	m	214,292	5,80	1 242,90
176	K	763161722	SDK podkrovní deska 1xDF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	175,115	784,30	137 342,70
177	K	7631617221	SDK podkrovní deska 1xH2DF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	19,695	822,30	16 195,20
178	K	763161791	Příplatek k cenám podkrovní za dalších 10 mm tepelné izolace	m2	2 337,720	6,40	14 961,40
179	K	763164651	SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	11,600	598,00	6 936,80
180	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	61,600	138,00	8 500,80
181	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádko-kartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	9,705	920,00	8 928,60

764 - Konstrukce klempířské

659 072,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	5,000	350,00	1 750,00
183	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	54,000	35,00	1 890,00
184	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	43,800	35,00	1 533,00
185	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	60,500	35,00	2 117,50
186	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,000	35,00	1 400,00
187	K	764021447	Podkladní plech z Al plechu pod falcované tašky	m	57,300	247,50	14 181,80
188	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	247,951	1 093,40	271 109,60
189	K	7641214811	Krytina železobetonových desek z Al plechu	m2	18,817	1 993,20	37 506,00
190	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	5,550	1 119,80	6 214,90
191	K	764221438	Oplechování větraného nároží z Al plechu z hřebenáčů	m	39,600	1 119,80	44 344,10
192	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	3,400	336,60	1 144,40
193	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	60,500	176,00	10 648,00
194	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm	m	60,500	660,00	39 930,00
195	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejazvou nebo vlnitou z Al plechu	kus	2,000	5 483,50	10 967,00
196	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	833,000	52,80	43 982,40
197	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	43,800	567,60	24 860,90
198	K	764325422	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střeš s krytinou skládanou průměru do 100 mm	kus	4,000	506,00	2 024,00
199	M	553510880	<i>prostupové tašky DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 910,70</i>	<i>7 642,80</i>
200	M	553510890	<i>nástavec odvětrání DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 261,70</i>	<i>5 046,80</i>
201	K	764326424	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 200 mm	kus	1,000	1 911,90	1 911,90
202	K	764523407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 670 mm	m	60,500	1 494,90	90 441,50
203	K	764523427	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Al plechu rš 670 mm	kus	4,000	393,80	1 575,20
204	K	764528422	Svody kruhové včetně objimek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	40,000	603,90	24 156,00
205	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,435	8 846,20	12 694,30

765 - Krytina skládaná

130 072,30

206	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	277,451	67,10	18 617,00
207	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	45,150	50,60	2 284,60
208	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	277,451	16,50	4 577,90
209	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	45,150	16,50	745,00
210	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	277,451	34,10	9 461,10
211	M	283292931	<i>membrána podstřešní 135 g/m2, barva černá</i>	<i>m2</i>	<i>319,069</i>	<i>45,10</i>	<i>14 390,00</i>
212	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	277,451	5,50	1 526,00
213	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	277,451	269,50	74 773,00
214	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,083	44 550,00	3 697,70

766 - Konstrukce truhlářské

2 145 207,00

215	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
216	M	612331680	<i>schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, pro výšku max. 2100, 12 schodnic 4016 Lux El 15TI, 120 x 70 cm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>11 960,00</i>	<i>11 960,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	39,512	575,00	22 719,40
218	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	101,208	595,00	60 218,80
219	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,181	612,00	2 558,80
220	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	16,000	825,00	13 200,00
221	M	6119600031	Dřevěná okna a balkonové dveře - vnější křídla s rámem	m2	69,736	7 638,00	532 643,60
222	M	6119600032	Dřevěná okna a balkonové dveře - vnitřní křídla s rámem	m2	85,415	4 180,00	357 034,70
223	K	766629415	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 65 mm	m	380,960	132,00	50 286,70
224	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	550,00	1 650,00
225	M	6116172101	dveře vnitřní plné 1křídlové 80x197 cm - 6L,P	kus	2,000	4 437,40	8 874,80
226	M	6116561601	dveře vnitřní bezpečnostní , 1křídlové 70 x 197 cm - 4L	kus	1,000	28 145,60	28 145,60
227	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	473,00	946,00
228	M	6116531001	dveře vnitřní protipožární 1křídle 80x197 cm - 52L,P	kus	2,000	5 857,50	11 715,00
229	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	31,000	379,50	11 764,50
230	M	6116171701	dveře vnitřní plné 1křídlové 70x197 cm - 1L,P,2L,P,3L,P	kus	20,000	4 691,50	93 830,00
231	M	6116172102	dveře vnitřní plné 1křídlové 80x197 cm - 5L,P	kus	11,000	4 438,50	48 823,50
232	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	16,000	473,00	7 568,00
233	M	6116531002	dveře vnitřní protipožární 1křídle 80x197 cm - 51L,P	kus	16,000	5 857,50	93 720,00
234	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
235	M	6119600051	Dřevěné vnitřní dveře včetně zárubně renovované - 7L	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
236	M	6119600052	Dřevěné vchodové dveře včetně zárubně nové - 8L	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
237	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	16,000	170,50	2 728,00
238	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický na PP dveře	kus	16,000	1 375,00	22 000,00
239	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	170,50	341,00
240	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický na PP dveře	kus	2,000	1 375,00	2 750,00
241	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	54,000	165,00	8 910,00
242	M	549960003	Dveřní kování	kus	54,000	649,00	35 046,00
243	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	14,000	1 910,70	26 749,80
244	M	6112402501	okno střešní s trojsklem 78 x 140 cm - ozn. 112	kus	14,000	13 825,90	193 562,60
245	M	611241540	lemování oken EDW 0000 MK08 78 x 140	kus	14,000	5 027,00	70 378,00
246	M	611242040	zateplovací sada BDX 2000 M08 78 x 140 cm	kus	14,000	1 337,60	18 726,40
247	M	611242340	manžeta z parotěsné fólie BBX MK08 78 x 140 cm	kus	14,000	599,50	8 393,00
248	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	31,000	1 039,50	32 224,50
249	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	31,000	3 872,00	120 032,00
250	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	16,000	1 232,00	19 712,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
251	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	16,000	5 291,00	84 656,00
252	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,000	170,50	1 023,00
253	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	330,00	3 300,00
254	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	10,000	396,00	3 960,00
255	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	522,50	1 045,00
256	M	6079410301	deska parapetní dřevotřísková vnitřní rš 300 mm	m	42,400	253,00	10 727,20
257	M	614960004	M+D kuchyňské linky a spotřebičů	kus	2,000	21 450,00	42 900,00
258	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	6,362	865,00	5 503,10

767 - Konstrukce zámečnické

2 880,00

259	K	7671228121	Demontáž mříží svařovaných	m2	4,800	150,00	720,00
260	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	4,800	450,00	2 160,00

771 - Podlahy z dlaždic

297 037,30

261	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	73,400	360,00	26 424,00
262	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	73,400	360,00	26 424,00
263	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	106,845	90,00	9 616,10
264	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	38,000	110,00	4 180,00
265	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	266,620	450,00	119 979,00
266	M	597960001	Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2	m2	333,696	300,00	100 108,80
267	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	317,805	20,00	6 356,10
268	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	7,972	495,40	3 949,30

775 - Podlahy skládané

2 860,80

269	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	47,680	60,00	2 860,80
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

776 - Podlahy povlakové

183 078,40

270	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	288,020	29,30	8 439,00
271	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	288,020	9,40	2 707,40
272	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	288,020	35,10	10 109,50
273	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	120,050	23,40	2 809,20
274	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,660	11,70	101,30
275	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	256,180	84,20	21 570,40
276	M	697510101	koberec zátěžový-vysoká zátěž - cena 300 Kč/m2	m2	281,798	351,00	98 911,10
277	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	31,840	99,50	3 168,10
278	M	284122850	podlahovina Extra tl. 2 mm	m2	35,024	315,90	11 064,10
279	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	31,840	28,70	913,80
280	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	73,400	29,30	2 150,60
281	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	288,020	35,10	10 109,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
282	M	284110060	líšta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	293,781	21,50	6 316,30
283	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	1,006	4 680,00	4 708,10

781 - Dokončovací práce - obklady

194 848,40

284	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	206,506	450,00	92 927,70
285	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	216,831	300,00	65 049,30
286	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	34,000	70,00	2 380,00
287	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	105,980	70,00	7 418,60
288	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	206,506	20,00	4 130,10
289	K	781734113	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 105 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	13,675	850,00	11 623,80
290	M	596231130	pásek obkladový cihelný - červený hladký 24x7,1x1,4 cm	kus	718,000	12,00	8 616,00
291	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	5,456	495,40	2 702,90

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

526 972,00

292	K	7821312131	Montáž obkladu stěn z tvrdého kamene do malty tl do 150 mm	m2	98,806	3 680,00	363 606,10
293	M	583960001	Přírodní kámen pro zdění - použitý	m3	14,821	5 175,00	76 698,70
294	K	782191141	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	98,806	299,00	29 543,00
295	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	39,396	1 450,00	57 124,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 670,80

296	K	783201821	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	20,200	118,00	2 383,60
297	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	26,175	350,00	9 161,30
298	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	425,021	45,00	19 125,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

96 021,10

299	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 543,109	10,00	15 431,10
300	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	350,581	12,00	4 207,00
301	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 020,229	30,00	60 606,90
302	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	350,581	45,00	15 776,10

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

109 097,20

303	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	69,736	87,00	6 067,00
304	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	69,736	935,00	65 203,20
305	K	786627104	Zastiňující žaluzie do oken střešních rozměru 78x140 cm	kus	14,000	2 695,00	37 730,00
306	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,113	858,00	97,00

M - Práce a dodávky M

2 169 620,00

21-M - Elektromontáže

1 257 119,00

307	M	999960003	EL - silnoprúd	kpl	1,000	1 257 119,00	1 257 119,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	--------------	--------------

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

403 150,00

308	M	999960004	EL - slaboprúd	kpl	1,000	403 150,00	403 150,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

509 351,00

309	M	999960007	VZT	kpl	1,000	459 627,00	459 627,00
310	M	9999600071	VZT - chlazení serveru	kpl	1,000	49 724,00	49 724,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

129 000,00

311	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	300,000	230,00	69 000,00
312	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	300,000	200,00	60 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
Část: 72 - ZTI

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	491 303,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	491 303,00

DPH základní	21,00%	ze	491 303,00	103 173,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	594 476,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 72 - ZTI

Místo: Datum: 5.1.2018
Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové - Projektant:
Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

491 303,00

D1 - 721 - Vnitřní kanalizace	99 924,20
D2 - POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) KG SYSTÉM vč. Tvarovek VČ. ZEM. PRACÍ A OBSYPÍ	837,80
D3 - PP ODPADNÍ POTRUBÍ TŘÍVRSTVÉ odhlučňené NG svislé včetně zvukově izolujícího t	52 141,30
D4 - PP POTRUBÍ TŘÍVRSTVÉ odhlučňené NG přípojovací	20 174,70
D5 - TRUBKA PN 16 - PPR; POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE	3 648,00
D6 - ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK	1 732,10
D7 - ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA , i pro suchý stav	4 156,80
D8 - PŘEČERPÁVAČ KONDENZÁTU OBJEM NÁDRŽKY 2L, 220V/50Hz	13 056,80
D9 - VĚTRACÍ HLAVICE	1 012,40
D10 - DVÍŘKA KOVOVÁ LAKOVANÁ	1 173,60
D11 - ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760	1 886,00
D12 - Vodou	36,80
D13 - Kouřem	1 849,20
D14 - PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI V OBJEKTECH VÝŠKY	104,70
D15 - 722 - Vnitřní vodovod	112 310,00
D16 - POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11	399,70
D17 - TRUBKA PN 20 - PPR; POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE	55 492,30
D18 - ŽLAB PRO POTRUBÍ VČ. ZÁVĚSŮ	11 168,00
D19 - ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY K 247	2 572,20
D20 - pro baterii	2 285,60
D21 - pro výtokový ventil	286,60
D22 - PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK	5 843,20
D23 - KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ PN 42 S KOULÍ DADO OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ	1 520,20
D24 - KULOVÝ KOHOUT OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ TĚŽKÁ ŘADA, NIKLOVANÝ	1 346,70
D25 - FILTR JEMNÝ HONEYWELL ZÁVIT. PROPLACHOVATELNÝ DO 40C	2 254,90
D26 - ARMATURY ZAVITOVÉ SE DVĚMA ZÁVITY VENTILY POJISTNÉ PRUŽINOVÉ	619,70
D27 - FILTR ZÁVIT MOSAZ	146,30
D28 - ARMATURY ZAVITOVÉ SE DVĚMA ZÁVITY VENTILY ZPĚTNÉ VE 3030	845,00
D29 - TLAKOVÝ REDUKČNÍ VENTIL SE ŠROUBENÍM A MANOMETREM 0,5-6BAR	3 869,50
D30 - CIRKULAČNÍ ČERPADLO ZÁVITOVÝM PŘIPOJENÍM	4 788,80
D31 - VENTIL ROHOVÝ TRUB	3 874,00
D32 - KULOVÝ KOHOUT VÝTOKOVÝ, VENKOVNÍ S OVL. PÁČKOU	828,60
D33 - VÝTOK NA HADICI SE ZPĚT. KLAPKOU, CHROM	2 249,20
D34 - VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT S HADIC. VÝVODKOU A ZÁTKOU, PN 10 + MONTÁŽ	233,20
D35 - VYVAŽOVACÍ VENTIL PRO KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ TYP TBV - PN 16 s vypouštěním 1/2" u	2 821,60
D36 - MEMBRÁNOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBY SOUSTAVY PITNÉ VODY, ZVYŠOVÁNÍ TLAKU VODY	1 962,40

D37 - TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO	4 221,80
D38 - PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ	5 171,20
D39 - PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY	81,50
D40 - 725 - Zařizovací předměty	181 110,30
D41 - UMYVADLO DITURVIT	5 152,80
D42 - KRYT NA SIFON VČ. MTZ	2 930,40
D43 - ZÁVĚSNÝ KLOZET barva bílá	11 681,40
D44 - OVLÁDACÍ TLAČÍTKO	4 897,80
D45 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL PRO PŘEDEZDĚNÍ,	26 205,00
D46 - PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZU	825,20
D47 - KERAMICKÝ PISOÁR S PŘÍVODEM VODY ZE ZADU S AUTOMAT. RADAROVÝM SPLACHC	16 936,60
D48 - NAPÁJECÍ ZDROJ	2 415,00
D49 - VÝLEVKA , vč. montáže	8 066,20
D50 - KERAMICKÉ SPRCHOVÉ VANIČKY + NOHY A PANEL	42 233,80
D51 - SPRCHOVÉ DVEŘE DVOJDÍLNÉ VÝPLŇ SKLO	38 672,20
D52 - SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ PRO UMYVADLO	4 443,00
D53 - STOJÁNKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PRO DŘEZ OTÁČ. RAMÍNKO DL. 20cm	3 112,00
D54 - NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE S OTÁČIVÝM PLOCHÝM ÚSTÍM 300 mm - chromová	1 913,00
D55 - SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ SPRCHOVÁ CHROM S PŘÍSLUŠ.	8 193,60
D56 - PROPOJENÍ ZÁSOBNÍKOVÝCH OHŘÍVAČŮ	3 221,00
D57 - PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY	211,30
D58 - 713 - Izolace tepelné	22 558,80
D59 - MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ NÁVLEKOVOU IZOLACÍ Z PENĚNÉHO PE LEPENÉ	6 504,40
D60 - TEPELNÁ IZOLACE TERMOIZOL. TRUBICE TL. 9 mm	1 012,20
D61 - TERMOIZOALČNÍ TRUBICE v základním provedení tl. 25 mm vnitřní průměr	5 961,30
D62 - LEPIDLO NA IZOLACI	487,60
D63 - MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA HLINÍKOVOU FC	1 405,80
D64 - IZOL. PÁS ZE SYNTETIC. KAUČUKU s Alu fólií tl. izol. vrstvy 50 mm	7 164,60
D65 - PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ	22,90
D66 - 971 - Pomocné stavební práce	38 274,10
D78 - Doplnkové stavební práce	8 050,00
D67 - provedení průrazu střechou včetně začištění a opracování	8 050,00
D79 - Doplnkové stavební práce	30 224,10
D68 - drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaze vč. Prostupů	21 024,10
D69 - demontáže stávajících rozvodů	9 200,00
D70 - 827-1 - Trubní vedení	32 879,60
D71 - POTRUBÍ PLASTOVÉ ODPADNÍ POLYPROPYLENOVÉ PVC U SN4, SN8 vč. TVAROVEK	3 519,20
D72 - OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PVC PROPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ	458,80
D73 - PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO S ŘEZACÍM ÚSTROJÍM VÝMĚNA STÁV. ČERPADLA	28 763,60
D74 - ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE VODOU	138,00
D75 - 800-1 - Zemní práce	4 246,00
D76 - VÝKOP RÝHY ŠÍŘKY 0,7 A 0,8m, VČETNĚ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPU, ZASYPÁNÍ VÝKOPU	2 750,00
D77 - PODSYP A OBSYP POTRUBÍ PÍSKEM 0,4m	1 496,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **491 303,00**

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 72 - ZTI

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **491 303,00**

D1 - 721 - Vnitřní kanalizace **99 924,20**

D2 - POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) KG SYSTÉM vč. Tvarovek VČ. ZEM. PRACÍ A OBSYPÍ **837,80**

1	K	Pol118	DN 150 - KG SN 4	m	2,000	418,90	837,80
---	---	--------	------------------	---	-------	--------	--------

D3 - PP ODPADNÍ POTRUBÍ TŘÍVRSTVÉ odhlučňené NG svislé včetně zvukově izolujícího t **52 141,30**

2	K	Pol119	75 x 2,6	m	10,500	557,60	5 854,80
3	K	Pol120	110 x 3,4	m	43,000	745,90	32 073,70
4	K	Pol121	125 x 3,9	m	14,000	1 015,20	14 212,80

D4 - PP POTRUBÍ TŘÍVRSTVÉ odhlučňené NG přípojovací **20 174,70**

5	K	Pol122	40 x 1,8	m	20,000	590,20	11 804,00
6	K	Pol123	50 x 2,0	m	13,000	643,90	8 370,70

D5 - TRUBKA PN 16 - PPR; POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE **3 648,00**

7	K	Pol124	25x3,5- VÝTLAK	m	15,000	243,20	3 648,00
---	---	--------	----------------	---	--------	--------	----------

D6 - ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK **1 732,10**

8	K	Pol125	D 40x1.8	ks	11,000	49,10	540,10
9	K	Pol126	D 50x1.8	ks	10,000	54,40	544,00
10	K	Pol127	D 110x2.3	ks	8,000	81,00	648,00

D7 - ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA , i pro suchý stav **4 156,80**

11	K	Pol128	DN 40, ke kondenzátu od VZD s přídatnou mech. ZU	ks	6,000	692,80	4 156,80
----	---	--------	--	----	-------	--------	----------

D8 - PŘEČERPÁVAČ KONDENZÁTU OBJEM NÁDRŽKY 2L, 220V/50Hz **13 056,80**

12	K	Pol129	max. č. výška 4m, délka 50m	ks	2,000	6 528,40	13 056,80
----	---	--------	-----------------------------	----	-------	----------	-----------

D9 - VĚTRACÍ HLAVICE **1 012,40**

13	K	Pol130	DN 100	soub	2,000	506,20	1 012,40
----	---	--------	--------	------	-------	--------	----------

D10 - DVÍŘKA KOVOVÁ LAKOVANÁ **1 173,60**

14	K	Pol131	30/30	ks	4,000	293,40	1 173,60
----	---	--------	-------	----	-------	--------	----------

D11 - ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 75 6760 **1 886,00**

D12 - Vodou **36,80**

15	K	Pol132	DN 150	m	2,000	18,40	36,80
----	---	--------	--------	---	-------	-------	-------

D13 - Kouřem **1 849,20**

16	K	Pol133	DO DN 300	m	100,500	18,40	1 849,20
----	---	--------	-----------	---	---------	-------	----------

D14 - PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI V OBJEKTECH VÝŠKY **104,70**

17	K	Pol134	přes 6 do 12 m	t	0,220	475,80	104,70
----	---	--------	----------------	---	-------	--------	--------

D15 - 722 - Vnitřní vodovod **112 310,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D16 - POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11							399,70
18	K	Pol135	1 1/4"	m	1,000	399,70	399,70
D17 - TRUBKA PN 20 - PPR; POLYPROPYLEN VČ. TVAROVEK, UCHYCENÍ A MONTÁŽE							55 492,30
19	K	Pol136	20x3,4	m	43,000	202,60	8 711,80
20	K	Pol137	25x4,2	m	80,000	253,70	20 296,00
21	K	Pol138	32x5,4	m	43,000	311,50	13 394,50
22	K	Pol139	40x6,7	m	35,000	374,00	13 090,00
D18 - ŽLAB PRO POTRUBÍ VČ. ZÁVĚSŮ							11 168,00
23	K	Pol140	š. 300mm	m	20,000	558,40	11 168,00
D19 - ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY K 247							2 572,20
D20 - pro baterii							2 285,60
24	K	Pol141	1/2"	pár	8,000	285,70	2 285,60
D21 - pro výtokový ventil							286,60
25	K	Pol142	1/2"	ks	2,000	143,30	286,60
D22 - PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK							5 843,20
26	K	Pol143	DN 15	ks	44,000	132,80	5 843,20
D23 - KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ PN 42 S KOULÍ DADO OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ							1 520,20
27	K	Pol142	1/2"	ks	1,000	115,90	115,90
28	K	Pol144	3/4"	ks	3,000	158,70	476,10
29	K	Pol145	1 1/4"	ks	3,000	309,40	928,20
D24 - KULOVÝ KOHOUT OVLÁDÁNÍ PÁČKOU, PLNOPRŮTOKOVÝ TĚŽKÁ ŘADA, NIKLOVANÝ							1 346,70
30	K	Pol146	1" S VYPOUŠTĚNÍM	ks	4,000	248,70	994,80
31	K	Pol147	1 1/4" S VYPOUŠTĚNÍM	ks	1,000	351,90	351,90
D25 - FILTR JEMNÝ HONEYWELL ZÁVIT. PROPLACHOVATELNÝ DO 40C							2 254,90
32	K	Pol148	MINIPLUS - FF06-1AA DN 32	ks	1,000	2 254,90	2 254,90
D26 - ARMATURY ZAVITOVÉ SE DVĚMA ZÁVITY VENTILY POJISTNÉ PRUŽINOVÉ							619,70
33	K	Pol149	DN 20, PN 0,8/120°C	soub	1,000	619,70	619,70
D27 - FILTR ZÁVIT MOSAZ							146,30
34	K	Pol144	3/4"	ks	1,000	146,30	146,30
D28 - ARMATURY ZAVITOVÉ SE DVĚMA ZÁVITY VENTILY ZPĚTNÉ VE 3030							845,00
35	K	Pol142	1/2"	ks	1,000	112,00	112,00
36	K	Pol144	3/4"	ks	1,000	155,40	155,40
37	K	Pol145	1 1/4"	ks	2,000	288,80	577,60
D29 - TLAKOVÝ REDUKČNÍ VENTIL SE ŠROUBENÍM A MANOMETREM 0,5-6BAR							3 869,50
38	K	Pol150	G 1 1/4	ks	1,000	3 869,50	3 869,50
D30 - CÍRKULAČNÍ ČERPADLO ZÁVITOVÝM PŘIPOJENÍM							4 788,80
39	K	Pol151	DN 20, 230V, + SPÍNACÍ HODINY	ks	1,000	4 788,80	4 788,80
D31 - VENTIL ROHOVÝ TRUB							3 874,00
40	K	Pol152	RV 1315-G 1/2	ks	18,000	193,70	3 486,60
41	K	Pol153	RV 1314-G 1/2 S PŘIP. TRUBIČKOU	ks	2,000	193,70	387,40
D32 - KULOVÝ KOHOUT VÝTOKOVÝ, VENKOVNÍ S OVL. PÁČKOU							828,60
42	K	Pol154	1/2" + HADICE 10,0m	ks	2,000	414,30	828,60
D33 - VÝTOK NA HADICI SE ZPĚT. Klapkou, CHROM							2 249,20
43	K	Pol155	1/2" S RUKOJETÍ COMFORT	soub	1,000	2 249,20	2 249,20
D34 - VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT S HADIC. VÝVODKOU A ZÁTKOU, PN 10 + MONTÁŽ							233,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	Pol142	1/2"	ks	2,000	116,60	233,20
D35 - VYVAŽOVACÍ VENTIL PRO KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ TYP TBV - PN 16 s vypouštěním 1/2" u							2 821,60
45	K	Pol156	DN 20 (3/4")	ks	2,000	1 410,80	2 821,60
D36 - MEMBRÁNOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBY SOUSTAVY PITNÉ VODY, ZVYŠOVÁNÍ TLAKU VODY							1 962,40
46	K	Pol157	DD 18/10 s příslušenstvím	ks	1,000	1 962,40	1 962,40
D37 - TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO							4 221,80
47	K	Pol158	do DN 50	m	202,000	20,90	4 221,80
D38 - PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ							5 171,20
48	K	Pol159	do DN 80	m	202,000	25,60	5 171,20
D39 - PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY							81,50
49	K	Pol134	přes 6 do 12 m	t	0,190	429,20	81,50
D40 - 725 - Zařizovací předměty							181 110,30
D41 - UMYVADLO DITURVIT							5 152,80
50	K	Pol160	š. 55, hl. 43 a v. 17,5 cm, bílé s otvorem pro bat. + MTZ	ks	6,000	858,80	5 152,80
D42 - KRYT NA SIFON VČ. MTZ							2 930,40
51	K	Pol161	VČ. SIFONU DN 40	ks	6,000	488,40	2 930,40
D43 - ZÁVĚSNÝ KLOZET barva bílá							11 681,40
52	K	Pol162	HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ dl. 56cm + MTZ	ks	6,000	1 315,50	7 893,00
53	K	Pol163	DUROPLAST. SEDÁTKO S POKLOPEM	ks	6,000	631,40	3 788,40
D44 - OVLÁDACÍ TLAČÍTKO							4 897,80
54	K	Pol164	DUAL - ČELNÍ OVLÁDÁNÍ	ks	6,000	816,30	4 897,80
D45 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - WC MODUL PRO PŘEDEZDĚNÍ,							26 205,00
55	K	Pol165	S OVLÁDÁNÍM ZE PŘEDU VČ. ZVUKOIZOLACE	ks	6,000	4 367,50	26 205,00
D46 - PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZU							825,20
56	K	Pol166	DVOJITÝCH	ks	2,000	412,60	825,20
D47 - KERAMICKÝ PISOÁR S PŘÍVODEM VODY ZE ZADU S AUTOMAT. RADAROVÝM SPLACHC							16 936,60
57	K	Pol167	24DC VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A MTZ	ks	2,000	8 468,30	16 936,60
D48 - NAPÁJECÍ ZDROJ							2 415,00
58	K	Pol168	SLZ 01Y pro 3 pisoáry(2 umyvadla)	ks	2,000	1 207,50	2 415,00
D49 - VÝLEVKA , vč. montáže							8 066,20
59	K	Pol169	vč. plastové sklopné mřížky bílá se splach. nádrží nízkopot.	ks	2,000	4 033,10	8 066,20
D50 - KERAMICKÉ SPRCHOVÉ VANIČKY + NOHY A PANEL							42 233,80
60	K	Pol170	90x90x11cm + ZU 50 S KOV. KRYTKOU + MTZ	ks	4,000	6 711,70	26 846,80
61	K	Pol171	120x80x8,5cm + ZU 50 S KOV. KRYTKOU + MTZ	ks	2,000	7 693,50	15 387,00
D51 - SPRCHOVÉ DVEŘE DVOJDÍLNÉ VÝPLŇ SKLO							38 672,20
62	K	Pol172	š. 90cm, v. 195cm	ks	4,000	5 468,80	21 875,20
63	K	Pol173	š.120cm, v.195cm	ks	2,000	8 398,50	16 797,00
D52 - SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ PRO UMYVADLO							4 443,00
64	K	Pol174	S AUT. ZÁTKOU + MTZ	ks	6,000	740,50	4 443,00
D53 - STOJÁNKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PRO DŘEZ OTÁČ. RAMÍNKO DL. 20cm							3 112,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	Pol175	S VÝSUVNOU SPRŠKOU + MTZ	ks	2,000	1 556,00	3 112,00
D54 - NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE S OTÁČIVÝM PLOCHÝM ÚSTÍM 300 mm - chromová							1 913,00
66	K	Pol176	rozteč 150 mm - VÝLEVKA	ks	2,000	956,50	1 913,00
D55 - SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ SPRCHOVÁ CHROM S PŘÍSLUŠ.							8 193,60
67	K	Pol177	ROZTEČ 150mm +SPRCH. SADA MTZ	ks	6,000	1 365,60	8 193,60
D56 - PROPOJENÍ ZÁSOBNÍKOVÝCH OHŘÍVAČŮ							3 221,00
68	K	Pol178	kombinovaných 400l	ks	1,000	3 221,00	3 221,00
D57 - PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY							211,30
69	K	Pol134	přes 6 do 12 m	t	0,430	491,40	211,30
D58 - 713 - Izolace tepelné							22 558,80
D59 - MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ NÁVLEKOVOU IZOLACÍ Z PENĚNÉHO PE LEPENÉ							6 504,40
70	K	Pol179	DN přes 20 do 40 mm	m	202,000	32,20	6 504,40
D60 - TEPELNÁ IZOLACE TERMOIZOL. TRUBICE TL. 9 mm							1 012,20
71	K	Pol180	PPR - 20	bm	40,000	8,10	324,00
72	K	Pol181	PPR - 25	bm	57,000	8,60	490,20
73	K	Pol182	PPR - 32	bm	22,000	9,00	198,00
D61 - TERMOIZOALČNÍ TRUBICE v základním provedení tl. 25 mm vnitřní průměr							5 961,30
74	K	Pol183	PPR-20	bm	3,000	52,80	158,40
75	K	Pol184	PPR-25	bm	23,000	70,20	1 614,60
76	K	Pol185	PPR-32	bm	21,000	70,70	1 484,70
77	K	Pol186	PPR-40	bm	36,000	75,10	2 703,60
D62 - LEPIDLO NA IZOLACI							487,60
78	K	Pol201	Lepidlo na izolaci	ks	2,000	243,80	487,60
D63 - MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA HLINÍKOVOU FC							1 405,80
79	K	Pol187	potrubí NAD DN 50	bm	3,000	468,60	1 405,80
D64 - IZOL. PÁS ZE SYNTETIC. KAUČUKU s Alu fólií tl. izol. vrstvy 50 mm							7 164,60
80	K	Pol188	114 - KANALIZACE	m	3,000	2 388,20	7 164,60
D65 - PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ							22,90
81	K	Pol134	přes 6 do 12 m	t	0,040	572,00	22,90
D66 - 971 - Pomocné stavební práce							38 274,10
D78 - Doplnkové stavební práce							8 050,00
D67 - provedení průrazu střechou včetně začištění a opracování							8 050,00
82	K	Pol189	vč. oplechování	sou	2,000	4 025,00	8 050,00
D79 - Doplnkové stavební práce							30 224,10
D68 - drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaze vč. Prostupů							21 024,10
83	K	Pol190	skrz strop, začištění provede stavba	sou	1,000	21 024,10	21 024,10
D69 - demontáže stávajících rozvodů							9 200,00
84	K	Pol191	vody, kanalizace a zařiz. předmětů	sou	1,000	9 200,00	9 200,00
D70 - 827-1 - Trubní vedení							32 879,60
D71 - POTRUBÍ PLASTOVÉ ODPADNÍ POLYPROPYLENOVÉ PVC U SN4, SN8 vč. TVAROVEK							3 519,20
85	K	Pol192	PVC U DN 150 SN4 + MONTÁŽ	m	3,500	549,60	1 923,60
86	K	Pol193	PVC U DN 200 SN8 + MONTÁŽ	m	2,000	797,80	1 595,60
D72 - OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PVC PROPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ							458,80
87	K	Pol194	do DN 200	ks	4,000	114,70	458,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D73 - PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO S ŘEZACÍM ÚSTROJÍM VÝMĚNA STÁV. ČERPADLA							28 763,60
88	K	Pol195	Qmax. -5l/s, H=3,2m, vč. montáže	soub	1,000	28 763,60	28 763,60
D74 - ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE VODOU							138,00
89	K	Pol196	DO DN 150	m	7,500	18,40	138,00
D75 - 800-1 - Zemní práce							4 246,00
D76 - VÝKOP RÝHY ŠÍŘKY 0,7 A 0,8m, VČETNĚ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPU, ZASYPÁNÍ VÝKOPU							2 750,00
90	K	Pol197	SPLAŠ. KANAL. 3,5x1,1x0,80m	m3	3,080	550,00	1 694,00
91	K	Pol198	VÝMĚNA POTRUBÍ 2,0x1,2x0,80m	m3	1,920	550,00	1 056,00
D77 - PODSYP A OBSYP POTRUBÍ PÍSKEM 0,4m							1 496,00
92	K	Pol199	SPLAŠ. KANALIZACE 3,5x0,8x0,4m	m3	1,120	850,00	952,00
93	K	Pol200	VÝMĚNA POTRUBÍ 2,0x0,8x0,4m	m3	0,640	850,00	544,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
Část: 73 - ÚT

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	905 223,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	905 223,00

DPH základní	21,00%	ze	905 223,00	190 096,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 095 319,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 73 - ÚT

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	905 223,00
713 - Izolace tepelné	58 621,90
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 874,50
732 - Ústřední vytápění - strojovny	15 817,20
733 - Ústřední vytápění - potrubí	152 606,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	119 020,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	124 931,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	905 223,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 73 - ÚT

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

905 223,00

1	M	733000001311	Montáž tepelného čerpadla 28 kW		1,000	12 495,90	12 495,90
2	M	73300000135	Tepelné čerpadlo 28kW včetně zásobníků, bivalent. zdroje a regulace	ks	1,000	419 855,10	419 855,10

713 - Izolace tepelné

58 621,90

53	M	631417970	pás izolační NOBASIL LSP-H 65 tl 80 mm	m2	4,000	356,50	1 426,00
55	M	631431120	pouzdro potrubní izolační NOBASIL SKRUŽ 34/40 mm	m	16,000	109,30	1 748,80
56	M	631431110	pouzdro potrubní izolační NOBASIL SKRUŽ 27/40 mm	m	30,000	103,50	3 105,00
57	M	631431530	pouzdro potrubní izolační NOBASIL SKRUŽ 43/50 mm	m	12,000	144,90	1 738,80
58	M	42910000001	Hodinová zúčtovací sazba		50,000	271,40	13 570,00
59	M	42910000002	Posuvné lešení	den	16,000	315,10	5 041,60
60	M	733000011120	Inhibitor	l	5,000	1 840,00	9 200,00
61	M	7330000131	Demontáž srávacího vytápění	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
54	K	713311221	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií	m2	4,000	468,10	1 872,40
51	K	713461151	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi	m2	25,000	181,70	4 542,50
47	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	84,000	31,10	2 612,40
48	M	283770460	izolace potrubí 22 x 25	m	18,000	54,10	973,80
49	M	283771070	izolace potrubí 18x 25	m	6,000	31,10	186,60
50	M	283770960	izolace potrubí 15 x 20 mm	m	60,000	18,40	1 104,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

1 874,50

7	K	731249211	Montáž elektrokotle bez přípravy TUV	soubor	1,000	1 874,50	1 874,50
---	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	----------	----------

732 - Ústřední vytápění - strojovny

15 817,20

6	K	732219103	Montáž vyrovnávací nádrže do 150 litrů	soubor	1,000	2 030,90	2 030,90
5	K	732219123	Montáž ohříváku vody lstožatého o obsahu 400 litrů	soubor	1,000	2 030,90	2 030,90
8	K	732331516	Nádoba tlaková expanzní s membránou o obsahu 80 litrů	soubor	1,000	1 472,00	1 472,00
9	K	732331713	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat G PN 1,0 o obsahu 18 litrů	soubor	1,000	3 094,70	3 094,70
3	K	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	1,000	312,80	312,80
4	M	73373300055	WILO PICO 25/1-6	ks	1,000	6 875,90	6 875,90

733 - Ústřední vytápění - potrubí

152 606,00

28	K	733122222	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 12	m	275,000	265,70	73 067,50
29	K	733122223	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	135,000	282,90	38 191,50
30	K	733122224	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	26,000	339,30	8 821,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	733122226	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	36,000	495,70	17 845,20
33	K	733122226	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	16,000	495,70	7 931,20
32	K	733122227	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	12,000	562,40	6 748,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

119 020,70

34	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	4,000	16,10	64,40
35	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	5,000	16,10	80,50
42	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	1,000	51,80	51,80
45	M	4841002001	Vyvažovací ventil DN15		2,000	1 909,00	3 818,00
46	M	4841002002	Vyvažovací ventil DN20		2,000	2 065,40	4 130,80
36	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	102,000	51,80	5 283,60
41	M	800000000011118	Dodávka drobných armatur dle specifikace	ks	1,000	46 328,90	46 328,90
43	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,000	51,80	51,80
37	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	64,40	64,40
44	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	64,40	128,80
10	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	8,000	71,30	570,40
11	M	73300001111	Armarura zajišťující průtok exp.nádrži 3/4"	ks	1,000	787,80	787,80
12	M	73300001112	Uzavírací a vypoštěcí ventil k exp.nádrži	ks	1,000	787,80	787,80
13	M	73300001116	Změkčovací filtr	ks	1,000	17 761,80	17 761,80
15	M	733000011117	Externí tlakové čidlo	ks	1,000	937,30	937,30
16	M	733000011118	Vodoměr s elektronickým výstupem	ks	1,000	2 564,50	2 564,50
17	M	733000011119	Náplň do změkčovacího filtru	ks	1,000	271,40	271,40
18	M	733000011110	Přepouštěcí armatura pro změkčovací filtr SOFTMIX	ks	1,000	2 914,10	2 914,10
19	M	733000011111	Odlučovač mikrobulin	ks	1,000	2 801,40	2 801,40
20	M	733000011113	Odlučovač nečistot a kalů	ks	1,000	3 253,40	3 253,40
14	M	733000011116	Autom.doplňování vody do systému s oddělovačem	ks	1,000	25 149,40	25 149,40
38	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	71,30	142,60
39	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	5,000	84,00	420,00
40	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	6,000	109,30	655,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

124 931,70

21	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	23,000	268,00	6 164,00
22	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 2340 mm	kus	10,000	309,40	3 094,00
23	K	735159130	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 2820 mm	kus	2,000	340,40	680,80
24	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm	kus	12,000	311,70	3 740,40
25	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	1,000	311,70	311,70
26	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1980 mm	kus	2,000	351,90	703,80
27	M	800000000010	Dodávka otopných těles	ks	1,000	110 237,00	110 237,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
Část: 21-M - EL - silnoproud

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 257 119,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 257 119,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 257 119,00	263 995,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 521 114,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 21-M - EL - silnoproud

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 257 119,00

M - M

1 257 119,00

C21M - Elektromontáže

302 551,70

C46M - Zemní práce

9 260,50

D1 - Recyklační poplatky

2 899,50

D2 - Materiály

677 147,90

D3 - Dodávky zařízení (specifikace)

103 292,40

D4 - Práce v HZS

161 967,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 257 119,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 21-M - EL - silnoproud

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 257 119,00

M - M

1 257 119,00

C21M - Elektromontáže

302 551,70

1	K	210200056	svítidlo A	ks	117,000	236,10	27 623,70
2	K	210201001	svítidlo B	ks	20,000	236,10	4 722,00
3	K	210201010	svítidlo C	ks	17,000	219,10	3 724,70
4	K	210201010.1	svítidlo C1	ks	8,000	236,10	1 888,80
5	K	210201010.2	svítidlo D	ks	33,000	219,10	7 230,30
6	K	210201011	svítidlo E	ks	16,000	236,10	3 777,60
7	K	211200101	svítidlo N	ks	20,000	214,20	4 284,00
8	K	210201001.1	svítidlo R	ks	4,000	247,50	990,00
9	K	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	26,000	40,40	1 050,40
10	K	210110045	střídivý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	29,000	46,20	1 339,80
11	K	210110044	dvojitý přep.stříd. - řazení 6+6 zápusť.vč.zap.	ks	2,000	92,10	184,20
12	K	210110043	sériový přep.- řazení 5 zápusť.vč.zap.	ks	23,000	46,20	1 062,60
13	K	210110046	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	14,000	51,90	726,60
14	K	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	2,000	40,40	80,80
15	K	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	69,000	89,40	6 168,60
16	K	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	7,000	89,40	625,80
17	K	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	139,000	89,40	12 426,60
18	K	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	37,000	89,40	3 307,80
19	K	210020352	dvoukomorová parapetní lišta	m	159,000	79,00	12 561,00
20	K	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1, IP44	ks	3,000	83,60	250,80
21	K	210111022	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	2,000	116,40	232,80
22	K	210111062	zás.nástěnná vč.zap. 16A 400V 5.p.	ks	2,000	138,20	276,40
23	K	Pol1	zapojení vývodu 1 fáze	ks	7,000	136,60	956,20
24	K	Pol2	zapojení vývodu 3 fáze	ks	14,000	273,20	3 824,80
25	K	Pol3	zapojení 3f stroje	ks	12,000	273,20	3 278,40
26	K	Pol4	zapojení zař.VZT, bez dodávky	ks	9,000	273,20	2 458,80
27	K	210010084	trubka panc. d=32mm	m	100,000	25,70	2 570,00
28	K	210100000	Zapojování vodičů, kabelů ve skříních, rozvaděčích, svorkovnicích (ukončování)	kpl.	1,000	10 928,40	10 928,40
29	K	210020555	lankový závěs	m	60,000	136,60	8 196,00
30	K	210140431	tlač. CENTRAL STOP v krabici IP65 pod sklem	ks	1,000	178,70	178,70
31	K	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	10,000	184,40	1 844,00
32	K	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	180,000	24,90	4 482,00
33	K	210010311	krab.odbočná s víčkem (1902;KO 68) kruh. bez zap.	ks	20,000	47,30	946,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	102,000	109,50	11 169,00
35	K	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	50,000	21,80	1 090,00
36	K	210192591	svorkovnice MET	ks	1,000	316,90	316,90
37	K	210810109	CYKY-CYKYm 4Bx25 mm2 1kV (PU)	m	24,000	30,60	734,40
38	K	210810051	CYKY-CYKYm 4Bx4 mm2 750V (PU)	m	26,000	21,80	566,80
39	K	220280220	PRAFLADUR 2x1,5	m	36,000	19,70	709,20
40	K	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	m	54,000	30,60	1 652,40
41	K	210810052	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	132,000	24,10	3 181,20
42	K	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	522,000	21,80	11 379,60
43	K	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	90,000	21,80	1 962,00
44	K	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	2 145,000	21,80	46 761,00
45	K	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	1 720,000	19,70	33 884,00
46	K	210810045.1	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	456,000	19,70	8 983,20
47	K	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	402,000	19,70	7 919,40
48	K	210800548	CY 10 mm2 zelenožlutý (PU)	m	60,000	19,70	1 182,00
49	K	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	420,000	18,60	7 812,00
50	K	210220101	svodové vodiče FeZn/AlMgSi do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm vč.podpěr	m	140,000	118,80	16 632,00
51	K	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	50,000	29,40	1 470,00
52	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	70,000	33,50	2 345,00
53	K	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	1,000	423,80	423,80
54	K	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	1,000	423,80	423,80
55	K	210220302	svorka SK	ks	6,000	84,20	505,20
56	K	210220301	svorka SS	ks	40,000	60,20	2 408,00
57	K	210220301.1	svorka SO	ks	4,000	60,20	240,80
58	K	210220302.1	svorka SP1	ks	5,000	60,20	301,00
59	K	210220302.2	svorka SZ	ks	4,000	84,20	336,80
60	K	210220301.2	svorka SR 03, páska-drát	ks	5,000	60,20	301,00
61	K	210010123	trubka netřítivá d=40	m	36,000	25,70	925,20
62	K	21001032	krabice do fasády pro zkušební svorku SZ	ks	4,000	194,50	778,00
63	K	210190003	mont.RP01	ks	1,000	691,80	691,80
64	K	210190002	mont.RP1	ks	1,000	316,90	316,90
65	K	210190002.1	mont.RP2	ks	1,000	316,90	316,90
66	K	210190002.2	mont.RP3	ks	1,000	316,90	316,90
67	K	210190002.3	mont.RUPS	ks	1,000	316,90	316,90

C46M - Zemní práce

9 260,50

1	K	460030011	sejmutí drnu	m2	15,000	17,90	268,50
2	K	460200283	kabel.rýha 50cm/šif. 100cm/hl. zem.tř.3	m	30,000	78,50	2 355,00
3	K	460420022	kabel.lože z kop.pisku rýha 35cm tl.20cm vč.pisku	m	30,000	44,80	1 344,00
4	K	460490011	fólie výstražná z PVC, vč.fólie	m	30,000	7,70	231,00
5	K	460560283	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šif.100cm hl.zem.tř.3	m	30,000	34,10	1 023,00
6	K	460300006	hutnění zeminy	m3	15,000	1,60	24,00
7	K	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	15,000	16,40	246,00
8	K	460600000	odvoz zeminy vč.nakládání do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,000	883,00	2 649,00
9	K	460510021	kabel.chránička DN110	m	25,000	44,80	1 120,00

D1 - Recyklační poplatky

2 899,50

1	K	01	Recyklační poplatek - SVITIDLA (Náklady na zpětný odběr)	ks	235,000	9,30	2 185,50
2	K	02	Recyklační poplatek - ZDROJE (Náklady na zpětný odběr)	ks	255,000	2,80	714,00

D2 - Materiály

677 147,90

0	M	Pol5	"A" přísazené LED svítidlo 6400lm, 49W, 97lm/m, 6400/840, 1170x146x58mm, vč. zdrojů	ks	117,000	2 356,30	275 687,10
---	---	------	---	----	---------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	Pol6	"B" přisazené zářivkové svítidlo 2x36W, IP40, EP, opál kryt, 1170x146x58mm, vč. zdroj	ks	20,000	749,60	14 992,00
0	M	Pol7	"C" přisazené LED svítidlo 1x10W, IP20, vč. zdroje	ks	17,000	565,10	9 606,70
0	M	Pol8	"C1" přisazené LED svítidlo 1x10W, IP44, vč. zdroje	ks	8,000	565,10	4 520,80
0	M	Pol9	"D" přisazené LED svítidlo 1x14W, IP20, vč. zdroje	ks	33,000	858,80	28 340,40
0	M	Pol10	"E" venkovní přisazené svítidlo 1x26W, IP44, vč. zdroje	ks	16,000	948,00	15 168,00
0	M	Pol11	"N" přisazené nouzové svítidlo 1x3W, IP20, autonomnost 1h, optika pro nasvětlení trasy, vč. zdroje	ks	20,000	718,30	14 366,00
0	M	Pol12	"R" venkovní reflektor 1x75W, IP44, vč. zdroje	ks	4,000	916,60	3 666,40
0	M	Pol13	fluorescenční piktogram	ks	21,000	39,20	823,20
0	M	Pol14	spínač č. 1, vč. krytu a rámečku	ks	26,000	126,00	3 276,00
0	M	Pol15	střídavý přepínač č. 6, vč. krytu a rámečku	ks	29,000	131,40	3 810,60
0	M	Pol16	dvojitý střídavý přepínač č. 6+6, vč. krytu a rámečku	ks	2,000	194,30	388,60
0	M	Pol17	sériový přepínač č. 5, vč. krytu a rámečku	ks	23,000	161,70	3 719,10
0	M	Pol18	křížový přepínač č. 7, vč. krytu a rámečku	ks	14,000	168,40	2 357,60
0	M	Pol19	ovládací tlačítko vč. krytu a rámečku	ks	2,000	134,00	268,00
0	M	Pol20	zásuvka jednonásobná 230V/16A, do omítky, vč. rámečku	ks	69,000	116,70	8 052,30
0	M	Pol21	zásuvka jednonásobná 230V/16A, se 3. stupněm přep. ochrany, do omítky, vč. rámečku	ks	7,000	685,20	4 796,40
0	M	Pol22	zásuvka jednonásobná 230V/16A, do lišty DLP	ks	139,000	73,20	10 174,80
0	M	Pol23	zásuvka jednonásobná 230V/16A, se 3. stupněm přep. ochrany, do lišty DLP, vč. rámečku	ks	37,000	763,40	28 245,80
0	M	Pol24	dvoukomorová parapetní lišta DLP 150/65, profil	m	159,000	261,20	41 530,80
0	M	Pol25	dvoukomorová parapetní lišta DLP 150/65, kryt	m	159,000	85,40	13 578,60
0	M	Pol26	dvoukomorová parapetní lišta DLP 150/65, Al přepážka	m	159,000	79,50	12 640,50
0	M	Pol27	dvoukomorová parapetní lišta DLP150/65, spojky, koncové díly,	kpl	1,000	9 970,00	9 970,00
0	M	Pol28	nástěnný spínač č. 1, IP44,	ks	3,000	151,20	453,60
0	M	Pol29	nástěnná zásuvka 230V/16A, IP44	ks	2,000	73,20	146,40
0	M	Pol30	nástěnná zásuvka 400V/16A, IP44	ks	2,000	92,60	185,20
0	M	Pol31	ochranná panc. trubka d=23mm	m	100,000	22,00	2 200,00
0	M	Pol32	lankový závěs	m	60,000	326,50	19 590,00
0	M	Pol33	CENTRAL STOP tlačítko červené v krabici IP65	ks	1,000	570,80	570,80
0	M	Pol34	krabice ACIDUR	ks	10,000	55,90	559,00
0	M	Pol35	krabice 1901	ks	180,000	4,80	864,00
0	M	Pol36	krabice 1902	ks	20,000	8,40	168,00
0	M	Pol37	krabice 1903	ks	102,000	36,90	3 763,80
0	M	Pol38	toy 16 trubka	m	50,000	5,30	265,00
0	M	Pol39	přípojnice MET	ks	1,000	174,70	174,70
0	M	Pol40	CYKY 4Bx25 kabel	m	24,000	241,90	5 805,60
0	M	Pol41	CYKY 4Bx4 kabel	m	26,000	43,00	1 118,00
0	M	Pol42	PRAFLADUR 2x1,5 kabel	m	36,000	22,20	799,20
0	M	Pol43	CYKY 5Cx10 kabel	m	54,000	125,30	6 766,20
0	M	Pol44	CYKY 5Cx6 kabel	m	132,000	78,30	10 335,60
0	M	Pol45	CYKY 5Cx2,5 kabel	m	522,000	32,10	16 756,20
0	M	Pol46	CYKY 5Cx1,5 kabel	m	90,000	19,70	1 773,00
0	M	Pol47	CYKY 3Cx2,5 kabel	m	2 145,000	19,60	42 042,00
0	M	Pol48	CYKY 3Cx1,5 kabel	m	1 720,000	12,20	20 984,00
0	M	Pol49	CYKY 3Ax1,5 kabel	m	456,000	11,80	5 380,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	Pol50	CYKY 2Ax1,5 kabel	m	402,000	8,90	3 577,80
0	M	Pol51	CY 10 žz vodič	m	60,000	24,10	1 446,00
0	M	Pol52	CY 4 žz vodič	m	420,000	9,90	4 158,00
0	M	Pol53	kabelová chránička Kopoflex 110	m	25,000	37,90	947,50
0	M	Pol54	AlMgSi d=8 drát	m	140,000	15,60	2 184,00
0	M	Pol55	FeZn d=10 drát	m	50,000	18,70	935,00
0	M	Pol56	FeZn 30x4 pasovina	m	70,000	28,60	2 002,00
0	M	Pol57	PV podp. vedení	kpl	1,000	4 570,40	4 570,40
0	M	Pol58	JT30 jímací tyč	ks	1,000	444,20	444,20
0	M	Pol59	JT10 jímací tyč	ks	1,000	261,40	261,40
0	M	Pol60	SK svorka	ks	6,000	16,40	98,40
0	M	Pol61	SS svorka	ks	40,000	7,60	304,00
0	M	Pol62	SO svorka	ks	4,000	11,90	47,60
0	M	Pol63	SP svorka	ks	5,000	9,40	47,00
0	M	Pol64	SZ svorka	ks	4,000	30,80	123,20
0	M	Pol65	SR03 svorka	ks	5,000	24,20	121,00
0	M	Pol66	netříštivá trubka PVC d=40mm	m	36,000	43,60	1 569,60
0	M	Pol67	krabice na SZ do fasády	ks	4,000	907,50	3 630,00

D3 - Dodávky zařízení (specifikace)

103 292,40

1	K	Pol68	Rozvaděč RP01	ks	1,000	38 783,30	38 783,30
2	K	34400	Rozvaděč RP1	ks	1,000	15 800,60	15 800,60
3	K	34400.1	Rozvaděč RP2	ks	1,000	17 106,50	17 106,50
4	K	34400.1	Rozvaděč RP2	ks	1,000	16 062,00	16 062,00
5	K	34400.2	Rozvaděč RUPS	ks	1,000	15 540,00	15 540,00

D4 - Práce v HZS

161 967,00

1	K	Pol69	Úpravy stávající přípojkové skříně R174	hod.	20,000	163,90	3 278,00
2	K	Pol70	Úpravy stávajícího RE3E	hod.	45,000	163,90	7 375,50
3	K	Pol71	Demontáž stávající elektroinstalace	hod.	250,000	163,90	40 975,00
4	K	Pol72	Přesun rozvaděče čerpadla včetně kabeláže	hod.	125,000	163,90	20 487,50
5	K	Pol73	Práce nespecifikované, nepředvídatelné	hod.	70,000	163,90	11 473,00
6	K	Pol74	Zabezpečení pracoviště	hod.	50,000	163,90	8 195,00
7	K	Pol75	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod.	55,000	163,90	9 014,50
8	K	Pol76	Pomocné a přípravné práce	hod.	65,000	163,90	10 653,50
9	K	Pol77	Kontrola obvodů	hod.	30,000	163,90	4 917,00
10	K	Pol78	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	95,000	163,90	15 570,50
11	K	Pol79	Spolupráce s revizním technikem	hod.	45,000	163,90	7 375,50
12	K	Pol80	Zkušební provoz	hod.	25,000	163,90	4 097,50
13	K	Pol81	Dokončovací práce, práce mimo ceník	hod.	55,000	163,90	9 014,50
14	K	Pol82	Výchozí revize elektro a vypracování revizní zprávy	hod.	45,000	212,00	9 540,00

██████████ elektroprojekce, IČ 88275248

Duhová 269, 547 01 Náchod

Nabídka číslo: N16-0017

**název: Rekonstrukce objektu celní správy - Náchod, Kladská 272. Slabo
-SLABOPROUDÉ ROZVODY**

Investor: ČR - Generální ředitelství cel
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Vypracoval: ██████████

E-mail: ██████████

Dne: 13.05.2016

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	100023,90	100023,90	
2 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	6001,43	6001,43	
3 Provoz investora z C22M a navázaného materiálu	3000,72	3000,72	
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	19598,10	19598,10	
5 Podíl přidružených výkonů z C46M	9799,05	9799,05	
6 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	167009,60	167009,60	
7 Podružný materiál	5010,29	5010,29	
CELKEM URN	310443,09	310443,09	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	79585,00	79585,00	
CELKEM HZS	79585,00	79585,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
9 Doprava/přesun	10000,00	10000,00	
10 Dokumentace skutečného provedení	3121,91	3121,91	
CELKEM VRN	13121,91	13121,91	
REKAPITULACE CELKEM	403150,00	403150,00	
		Základ 21%	
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	403150,00		
hodnoty DPH:	84661,49979		
náklady včetně DPH:	487811,50		

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH														
1	220301202	zásuvka datová dvojitá	97,60	47,00 ks	4587,20	21%														
2	220301202	zásuvka datová dvojitá	97,60	3,00 ks	292,80	21%														
3	220730001	telev.nebo rozhl.účasť.zás.přúchozí nebo koncová	97,60	2,00 ks	195,20	21%														
4	220730172	montáž TV zesilovače	275,00	1,00 ks	275,00	21%														
5	220730191	montáž modulu síťového zdroje	234,30	1,00 ks	234,30	21%														
6		Rack skříň vč.přisl.	1168,20	1,00 ks	1168,20	21%														
7		zapojení kabelů do RACK	8354,50	1,00 kpl.	8354,50	21%														
8	220280224	TCEPKPFLE 20x4x0.4 (TR)	10,70	100,00 m	1070,00	21%														
9	220280220	kabel UTP cat.6 (TR)	7,00	2010,00 m	14070,00	21%														
10	220280220	JYTY 2x1,5 (TR)	12,40	600,00 m	7440,00	21%														
11	220730231	koaxiální kabel 75 Ohm	8,50	110,00 m	935,00	21%														
12	220260551	trubka PVC R=16mm pod omítku	41,30	350,00 m	14455,00	21%														
13	220260552	trubka PVC R=23mm pod omítku	44,00	370,00 m	16280,00	21%														
14	220260554	trubka PVC R=32mm pod omítku	48,20	50,00 m	2410,00	21%														
15	220260002	krabice KP 68 pod omítku	49,90	5,00 ks	249,50	21%														
16		pasivní infradetektor st.3	209,00	1,00 ks	209,00	21%														
17		pasivní infradetektor st.2	209,00	32,00 ks	6688,00	21%														
18		magnetický detektor otevření	151,80	29,00 ks	4402,20	21%														
19		hlásič požáru	209,00	32,00 ks	6688,00	21%														
20		ovládací klávesnice	289,30	2,00 ks	578,60	21%														
21	220330166	poplachová siréna	261,80	1,00 ks	261,80	21%														
22		otřesový detektor st.3	240,90	5,00 ks	1204,50	21%														
23		ústředna EZS	2214,30	1,00 ks	2214,30	21%														
24		koncentrátor	357,50	9,00 ks	3217,50	21%														
25		akumulátor	57,80	2,00 ks	115,60	21%														
26	220730154	anténa pro příjem TV signálu	206,80	1,00 ks	206,80	21%														
27	220730031	anténní stožár včetně kotvení	1100,00	1,00 ks	1100,00	21%														
28	220730051	stožár do připravené kotevní konstrukce	687,50	1,00 ks	687,50	21%														
29	220301461	bleskojistka pro SAT+TV	123,80	1,00 ks	123,80	21%														
30	220731201	montáž konektoru F	68,80	4,00 ks	275,20	21%														
31	220730361	2-násobný rozbočovač STA	34,40	1,00 ks	34,40	21%														
Celkem					100023,90															
Celkem za ceník:																				
					100023,90															
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 33%;"></td> <td style="width: 16.5%; text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="width: 16.5%; text-align: center;">Základ 21%</td> <td style="width: 16.5%; text-align: center;">Základ 15%</td> <td style="width: 16.5%; text-align: center;">Základ 0%</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Cena za ceník celk</td> <td style="text-align: center;">100023,90</td> <td style="text-align: center;">100023,90</td> <td></td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%			Cena za ceník celk	100023,90	100023,90				
	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%																
Cena za ceník celk	100023,90	100023,90																		
C46M - Zemní práce																				
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH														

	geodetické zaměření - zajistí investor!				0,00	
	vyjádření správců podzemních sítí - zajistí investor!				0,00	
1	460200283 kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3	344,30	30,00 m	10329,00	21%	
2	460420022 kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm vč.písku	61,90	30,00 m	1857,00	21%	
3	460490011 fólie výstražná z PVC, vč.fólie	8,30	30,00 m	249,00	21%	
4	460560283 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.100cm hl.zem.tř.3	46,80	30,00 m	1404,00	21%	
5	460300006 hutnění zeminy	55,00	15,00 m3	825,00	21%	
6	460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3	34,40	15,00 m2	516,00	21%	
7	460030011 sejmutí drnu	20,70	15,00 m2	310,50	21%	
8	460600000 odvoz zeminy vč.nakládání do 10km vč.poplatku za skládku	1169,20	3,00 m3	3507,60	21%	
9	460510021 kabel.chránička DN40	20,00	30,00 m	600,00	21%	
			Celkem	19598,10		
Celkem za ceník:						19598,10
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%						
Cena za ceník celk	19598,10	19598,10				
Materiály						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		datová dvojjzásuvka RJ45, cat.6, do lišty, vč. rámečku	214,50	47,00 ks	10081,50	21%
O 2		datová dvojjzásuvka RJ45, cat.6, do omítky, vč. rámečku	243,10	3,00 ks	729,30	21%
O 3		televizní zásuvka vč. rámečku	242,00	2,00 ks	484,00	21%
O 4		zesilovač STA	772,30	1,00 ks	772,30	21%
O 5		RACK skříň vč. příslušenství	21845,00	1,00 ks	21845,00	21%
O 6		TCEPKPFLE 20x4x0.4	34,40	100,00 m	3440,00	21%
O 7		kabel UTP cat.6	9,40	2010,00 m	18894,00	21%
O 8		JYTY 2x1,5	9,80	600,00 m	5880,00	21%
O 9		koax. kabel 75 Ohmů	11,20	110,00 m	1232,00	21%
O 10		toy 16 trubka	7,40	350,00 m	2590,00	21%
O 11		toy 23 trubka	11,40	370,00 m	4218,00	21%
O 12		toy 32 trubka	16,20	50,00 m	810,00	21%
O 13		krabice 1901	6,10	5,00 ks	30,50	21%
O 14		chránička DN40	16,80	30,00 m	504,00	21%
O 15		pasivní infradetektor stupeň 3	797,50	1,00 ks	797,50	21%
O 16		pasivní infradetektor stupeň 2	344,30	32,00 ks	11017,60	21%
O 17		magnetický detektor otevření	176,00	29,00 ks	5104,00	21%
O 18		hlásič požáru	861,30	32,00 ks	27561,60	21%
O 19		ovládací klávesnice	2919,40	2,00 ks	5838,80	21%
O 20		sířena vnější s blikačem	1204,50	1,00 ks	1204,50	21%

O 21	otřesový detektor stupeň 3	3280,20	5,00 ks	16401,00	21%
O 22	ústředna EZS 128P, vč. příslušenství	3980,90	1,00 ks	3980,90	21%
O 23	koncentrátor	1746,80	9,00 ks	15721,20	21%
O 24	akumulátor	1444,30	2,00 ks	2888,60	21%
25 10992	anténa pro příjem TV signálu	1347,50	1,00 ks	1347,50	21%
26 17000	anténní stožár včetně kotvení	1787,50	1,00 ks	1787,50	21%
27 10307	bleskojistka pro SAT+TV	1554,30	1,00 ks	1554,30	21%
28 11350	F konektor	21,80	4,00 ks	87,20	21%
29 11023	2-násobný rozbočovač STA	206,80	1,00 ks	206,80	21%
				Základ DPH 21% =	167009,60

Celkem za materiály:

167009,60

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

167009,60

167009,60

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Demontáže stávající slaboproudých rozvodů	137,50	150,00 hod.	20625,00	21%
2		Přepojení stávajícího budo KUDOWA SLONE	247,50	50,00 hod.	12375,00	21%
3		Práce nespecifikované, nepředvídatelné	137,50	40,00 hod.	5500,00	21%
4		Zabezpečení pracoviště	137,50	30,00 hod.	4125,00	21%
5		Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	137,50	50,00 hod.	6875,00	21%
6		Pomocné a přípravné práce	137,50	35,00 hod.	4812,50	21%
7		Kontrola obvodů	350,90	25,00 hod.	8772,50	21%
8		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	137,50	40,00 hod.	5500,00	21%
9		Zkušební provoz	275,00	20,00 hod.	5500,00	21%
10		Dokončovací práce, práce mimo ceník	275,00	20,00 hod.	5500,00	21%
				Základ DPH 21% =	79585,00	

Celkem za práci v HZS:

79585,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem:

79585,00

79585,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
Část: 24-M.1 - Vzduchotechnika

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	459 627,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	459 627,00

DPH základní	21,00%	ze	459 627,00	96 521,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	556 148,70
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko


Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 24-M.1 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 5.1.2018
Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové - Projektant:
Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	459 627,00
D1 - Práce a dodávky PSV	44 949,60
713 - Izolace tepelné	44 949,60
D2 - Práce a dodávky M	414 677,40
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	414 677,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	459 627,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
 Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
 Část: 24-M.1 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 5.1.2018
 Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové - Projektant:
 Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

459 627,00

D1 - Práce a dodávky PSV

44 949,60

713 - Izolace tepelné

44 949,60

60	K	713311221	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií	m2	56,000	162,00	9 072,00
62	M	4291000001	Hodinová zúčtovací sazba		30,000	270,00	8 100,00
63	M	4291000002	Posuvné lešení	den	28,000	318,60	8 920,80
61	M	631417840	pás izolační LSP 50 tl 50 mm	m2	56,000	272,20	15 243,20
64	K	713391112	Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy tvarové	m2	2,000	888,80	1 777,60
65	M	4298110001161	Al plech 0,8	m2	2,000	918,00	1 836,00

D2 - Práce a dodávky M

414 677,40

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

414 677,40

48	K	240010192	Montáž malé rekuperační jednotky	kus	1,000	3 240,00	3 240,00
49	K	2400101921	Montáž malého ventilátoru do stěny	kus	3,000	540,00	1 620,00
53	M	4295670010033	Malá rekuperační jednotka ENEX 100 WFK 1	ks	1,000	11 070,00	11 070,00
54	M	4295670010079	Přetlaková klapka PER 100		2,000	185,80	371,60
55	M	4295670010081	Přetlaková klapka PER 125	ks	1,000	285,10	285,10
50	M	42956700100	Axiální ventilátor D=100	ks	1,000	1 710,70	1 710,70
51	M	4295670010031	Axiální ventilátor D=125	ks	1,000	1 971,00	1 971,00
52	M	4295670010032	Ventilátor radiální ECOAIR ECOWAT D=100	ks	1,000	1 975,30	1 975,30
1	K	240050407	Jednotka klimatizační	kus	2,000	8 640,00	17 280,00
2	M	4298110000550	Větrací jednotka s rekuperační zasedačkou	ks	1,000	63 385,20	63 385,20
3	M	4298110000551	Větrací jednotka sociálky	ks	1,000	133 893,00	133 893,00
4	M	4298110000451	Uvedení jednotky do provozu		2,000	8 100,00	16 200,00
5	M	4298110000555	Textilní výústka půlkruhová D=250 l=2000	ks	1,000	2 918,20	2 918,20
6	M	429811000036	Montáž textilní výústky	ks	1,000	972,00	972,00
9	K	240070105	Montáž striška kruhová provedení 0 - normální 200	kus	2,000	864,00	1 728,00
10	K	240070213	Montáž objímka střešní plechového komínu D 200	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
11	K	240070230	Montáž průchodka střešní provedení 1 D 200	kus	2,000	810,00	1 620,00
56	K	2400705651	Montáž klapka samočinná 100	kus	2,000	108,00	216,00
57	K	240070565	Montáž klapka samočinná 125	kus	1,000	140,40	140,40
41	K	240070577	Montáž klapka škrtkic kruhová D 200	kus	4,000	216,00	864,00
42	M	429720000141	Klapka se servopohonem D=200 230V	ks	4,000	3 526,20	14 104,80
12	K	240070890	Montáž protidešťové žaluzie do zdi velikost 400 x 630	kus	1,000	918,00	918,00
13	M	4295670001556	Protidešťová žaluzie 630x315	ks	1,000	655,60	655,60
14	M	429567000440	Tlumič koleno D=200	ks	2,000	453,60	907,20
15	M	42956700020	Tlumič hluku 200/900	ks	4,000	2 484,00	9 936,00
17	M	429567000183	Tlumič hluku 250/600 tl.100		1,000	3 256,20	3 256,20
18	M	429567000184	Tlumič hluku 250/900 tl.100		1,000	3 412,80	3 412,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	429567000185	Tlumič hluku 250/900 tl.50		1,000	1 939,70	1 939,70
20	M	429567000187	Tlumič hluku D=200 l=600 tl.100	ks	2,000	2 376,00	4 752,00
21	M	429567000188	Tlumič hluku D=200 l=1200 tl.100	ks	2,000	3 639,60	7 279,20
22	M	429567000189	Tlumič hluku D=200 l=1500 tl.100	ks	2,000	4 590,00	9 180,00
16	M	429567000250	Tlumič hluku 200/600		3,000	2 052,00	6 156,00
58	K	240070968	Montáž mřížka krycí do dveří velikost 400 x 400	kus	1,000	432,00	432,00
59	M	4297261004610	Mřížka 400/400		1,000	1 261,40	1 261,40
33	K	240071049	Montáž mřížka krycí velikost 300x 100	kus	6,000	324,00	1 944,00
34	K	240071054	Montáž mřížka krycí velikost 400 x 150	kus	2,000	324,00	648,00
35	K	240071055	Montáž mřížka krycí velikost 400 x 200	kus	4,000	324,00	1 296,00
37	M	4298110000512	Mřížka do dveří 400x200	ks	4,000	790,60	3 162,40
38	M	4297261004650	Mřížka do dveří 300x100		6,000	522,70	3 136,20
39	M	42972610046321	Mřížka do dveří 400x150		2,000	693,40	1 386,80
40	M	4297261004632	Mřížka do dveří 500/300		2,000	1 098,40	2 196,80
36	K	240071061	Montáž mřížka krycí velikost 500 x 300	kus	2,000	432,00	864,00
28	K	240071102	Montáž ventil talířový z termoplastů velikost 100, 160, 250	kus	22,000	75,60	1 663,20
29	M	42956700110	Ventil odvodní s rámečkem D=125	ks	4,000	132,80	531,20
30	M	42972600013	Difuzor odvodní D=100 s rámečkem		10,000	115,60	1 156,00
31	M	42972600014	Difuzor odvodní D=160 s rámečkem	ks	4,000	193,30	773,20
32	M	429726000111	Přívodní difuzor bs přetlakovou komorou D=200	Ks	4,000	394,20	1 576,80
7	K	240071176	Montáž protidešťové žaluzie s rámem velikost 400 x 400	kus	1,000	432,00	432,00
8	M	4295670001525	Protidešťová žaluzie 400x400	ks	1,000	976,30	976,30
66	K	240071289	Zhotovení závěsu na montáži pro vzduchotechnická potrubí	kg	120,000	91,80	11 016,00
67	K	240071290	Montáž závěsu pro kruhová a čtyřhranná potrubí	kg	120,000	32,40	3 888,00
68	M	42981100015	Materiál na závěsy		120,000	64,80	7 776,00
45	K	240080065	Montáž potrubí 4hranné sk.I ON 120405 obvod 1500	m	1,000	972,00	972,00
46	M	42981100006	Potrubí čtyřhranné půz pl.sk.I tvarové	m2	9,000	594,00	5 346,00
47	M	42981100005	Potrubí čtyřhranné poz pl.sk.I přímé	m2	2,000	432,00	864,00
44	K	240080066	Montáž potrubí 4hranné sk.I ON 120405 obvod 1890	m	1,000	324,00	324,00
43	K	240080067	Montáž potrubí 4hranné sk.I ON 120405 obvod 2630	m	2,000	648,00	1 296,00
23	K	240080319	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 100	m	13,000	129,60	1 684,80
24	K	240080321	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 125	m	4,000	129,60	518,40
25	K	240080323	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 160	m	40,000	129,60	5 184,00
26	K	240080325	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 200	m	65,000	129,60	8 424,00
27	M	4298110001061	Dodávka SPIRO potrubí	ks	1,000	17 829,90	17 829,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270
Část: 24-M.2 - Vzduchotechnika - chlazení serveru

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	49 724,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	49 724,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 724,00	10 442,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 166,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 24-M.2 - Vzduchotechnika - chlazení serveru

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	49 724,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 724,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 1 - SO 01 - Rekonstrukce objektu p.č. 270

Část: 24-M.2 - Vzduchotechnika - chlazení serveru

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 724,00

1	M	80000000141	Chladicí a topná SPLIT jednotka 2,5kW PANASONIK KIT UE9RKE	ks	1,000	41 590,00	41 590,00
2	M	80000000142	Montáž SPLIT jednotky 2,5kW	ks	1,000	4 806,00	4 806,00
3	M	80000000143	Rozvodné potrubí chladiva včetně izolace	m	8,000	416,00	3 328,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 2 - SO 02 Stávající objekt s garážovými stánami

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 333,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	66 333,00

DPH základní	21,00%	ze	66 333,00	13 929,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 262,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 2 - SO 02 Stávající objekt s garážovými stáními

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 333,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 377,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	469,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 541,60
998 - Přesun hmot	116,60
PSV - Práce a dodávky PSV	59 955,60
767 - Konstrukce zámečnické	59 955,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 333,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 2 - SO 02 Stávající objekt s garážovými stáními

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 333,00

HSV - Práce a dodávky HSV **6 377,40**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **469,20**

1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,606	774,20	469,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 250,00**

2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **4 541,60**

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	86,436	35,00	3 025,30
4	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	50,544	30,00	1 516,30

998 - Přesun hmot **116,60**

5	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,333	350,00	116,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **59 955,60**

767 - Konstrukce zámečnické **59 955,60**

6	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 9 m2	kus	2,000	2 277,00	4 554,00
7	M	5534587401	vrata garážová sekční zateplená 3600 x 2020 mm	kus	2,000	19 850,00	39 700,00
8	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	2,000	979,00	1 958,00
9	M	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2	kus	2,000	5 434,00	10 868,00
10	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	2,000	650,00	1 300,00
11	M	553458860	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály	kus	2,000	660,00	1 320,00
12	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,259	987,00	255,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 3 - SO 03 Nová dvougaráž

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	292 399,00
HSV - Práce a dodávky HSV	292 399,00
1 - Zemní práce	11 602,40
2 - Zakládání	60 683,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	206 441,50
998 - Přesun hmot	13 672,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	292 399,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 3 - SO 03 Nová dvougaráž

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

292 399,00

HSV - Práce a dodávky HSV

292 399,00

1 - Zemní práce

11 602,40

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	8,308	89,60	744,40
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,085	365,20	4 048,20
3	K	132201209	Příplatek za tepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,085	2,00	22,20
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,393	195,00	3 781,60
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,393	5,00	97,00
6	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	19,393	150,00	2 909,00

2 - Zakládání

60 683,10

7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	2,964	750,00	2 223,00
8	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	8,884	2 650,00	23 542,60
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	6,760	337,00	2 278,10
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,760	92,60	626,00
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,045	26 000,00	1 170,00
12	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	11,639	2 650,00	30 843,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

206 441,50

13	K	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	35,360	945,00	33 415,20
14	K	348272313	Ztužující věnec plotové zdi tl 190 mm z věnčovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20	m	20,800	334,40	6 955,50
15	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	8,000	437,90	3 503,20
16	K	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	3,000	267,30	801,90
17	K	3811810011	Montáž univerzálních plechových dvougaráží	kus	1,000	17 375,30	17 375,30
18	M	5539600261	Dodávka montované plechové dvougaráže s 2 zvedacími vraty	kpl	1,000	144 390,40	144 390,40

998 - Přesun hmot

13 672,00

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	68,360	200,00	13 672,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 4 - SO 04 Demolice objektu stávajících garáží

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018
IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	127 777,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	127 777,00

DPH základní	21,00%	ze	127 777,00	26 833,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	154 610,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 4 - SO 04 Demolice objektu stávajících garáží

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	127 777,00
HSV - Práce a dodávky HSV	127 777,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 199,70
997 - Přesun sutě	89 577,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	127 777,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 4 - SO 04 Demolice objektu stávajících garáží

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 777,00

HSV - Práce a dodávky HSV

127 777,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 199,70

1	K	981013316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací	m3	204,370	160,00	32 699,20
2	M	999960030	Odpojení přípojek elektro	kpl	1,000	5 500,50	5 500,50

997 - Přesun sutě

89 577,30

3	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	132,841	99,00	13 151,30
4	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	132,841	88,00	11 690,00
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 656,820	9,00	23 911,40
6	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	132,841	5,50	730,60
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,058	175,00	5 610,20
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	96,776	320,00	30 968,30
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,914	550,00	1 602,70
10	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,093	1 750,00	1 912,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 5 - SO 05 Zpevněné plochy na p.p.č. 270a 490

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018
IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				534 654,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				534 654,00
DPH základní	21,00%	ze	534 654,00	112 277,30
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	646 931,30

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 5 - SO 05 Zpevněné plochy na p.p.č. 270a 490

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	534 654,00
HSV - Práce a dodávky HSV	534 654,00
1 - Zemní práce	135 493,80
5 - Komunikace pozemní	310 222,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 252,70
998 - Přesun hmot	41 684,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	534 654,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 5 - SO 05 Zpevněné plochy na p.p.č. 270a 490

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

534 654,00

HSV - Práce a dodávky HSV

534 654,00

1 - Zemní práce

135 493,80

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	105,000	129,60	13 608,00
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	93,000	129,60	12 052,80
3	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	198,000	210,60	41 698,80
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	198,000	5,40	1 069,20
5	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m ³	198,000	162,00	32 076,00
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m ²	384,000	37,80	14 515,20
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovinně a ve svahu do 1:5	m ²	384,000	16,20	6 220,80
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,680	237,80	1 826,30
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	384,000	9,70	3 724,80
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	503,000	17,30	8 701,90

5 - Komunikace pozemní

310 222,80

11	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	40,000	170,60	6 824,00
12	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m ²	122,000	170,60	20 813,20
13	K	564861111	Podklad ze štěrku tř. 5D tl 200 mm	m ²	310,000	170,60	52 886,00
14	K	564871111	Podklad ze štěrku tř. 5D tl 250 mm	m ²	310,000	213,30	66 123,00
15	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m ² štěrku tř. 150 mm	m ²	19,000	144,30	2 741,70
16	K	566901242	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m ² kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m ²	19,000	144,30	2 741,70
17	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m ² betonem tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m ²	19,000	192,20	3 651,80
18	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m ²	12,000	216,10	2 593,20
19	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m ² asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m ²	19,000	48,20	915,80
20	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m ² asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m ²	19,000	71,80	1 364,20
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	40,000	226,80	9 072,00
22	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	41,200	145,80	6 007,00
23	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	310,000	248,40	77 004,00
24	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m ²	313,100	183,60	57 485,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							47 252,70
25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	147,000	210,60	30 958,20
26	M	592175090	obrubnik univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	297,000	52,90	15 711,30
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	12,000	48,60	583,20
998 - Přesun hmot							41 684,70
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	481,904	86,50	41 684,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 6 - SO 06 Opravy a doplnění oplocení

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018
IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				167 449,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				167 449,00
DPH základní	21,00%	ze	167 449,00	35 164,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		202 613,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 6 - SO 06 Opravy a doplnění oplocení

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	167 449,00
HSV - Práce a dodávky HSV	160 429,00
1 - Zemní práce	4 851,60
2 - Zakládání	7 391,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	125 359,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 230,30
997 - Přesun sutě	4 491,10
998 - Přesun hmot	11 105,30
PSV - Práce a dodávky PSV	7 020,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 020,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 449,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 6 - SO 06 Opravy a doplnění oplocení

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 449,00

HSV - Práce a dodávky HSV

160 429,00

1 - Zemní práce

4 851,60

1	K	1311050031	Hloubení šachet pro sloupky oplocení v zemině tř 3	m	13,000	305,00	3 965,00
2	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,550	572,00	886,60

2 - Zakládání

7 391,10

3	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,628	4 540,00	7 391,10
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

125 359,60

4	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	31,000	155,00	4 805,00
5	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	31,000	200,00	6 200,00
6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	13,000	112,00	1 456,00
7	M	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	13,000	230,00	2 990,00
8	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	800,00	800,00
9	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
10	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	58,000	95,00	5 510,00
11	M	5534231001	plotové pole kovové 2000x1200 mm	kus	29,000	1 970,00	57 130,00
12	K	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	14,670	836,90	12 277,30
13	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	58,000	425,40	24 673,20
14	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	23,040	112,00	2 580,50
15	M	313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	23,040	190,00	4 377,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 230,30

16	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	15,000	230,00	3 450,00
17	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	17,000	50,00	850,00
18	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	37,100	25,00	927,50
19	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	33,450	50,00	1 672,50
20	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	150,30	150,30
21	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	180,00	180,00

997 - Přesun sutě

4 491,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,855	160,00	1 576,80
23	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,905	10,00	9,10
24	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,760	150,00	1 614,00
25	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	215,200	6,00	1 291,20

998 - Přesun hmot

11 105,30

26	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	13,543	820,00	11 105,30
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 020,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 020,00

27	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	15,000	118,00	1 770,00
28	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	15,000	350,00	5 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:

100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.1.2018

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				133 690,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				133 690,00
DPH základní	21,00%	ze	133 690,00	28 074,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	161 764,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:



Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	133 690,00
HSV - Práce a dodávky HSV	133 690,00
8 - Trubní vedení	133 690,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 690,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **133 690,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 133 690,00

8 - Trubní vedení 133 690,00

1	M	999960011	Kanalizační přípojka - Lapol	kpl	1,000	133 690,00	133 690,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

Část: 001 - Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo: Náchod

Objednatel:

Celní úřad v Hradci Králové -

Zhotovitel:

100 - Správní středisko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.1.2018

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	133 690,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	133 690,00

DPH základní	21,00%	ze	133 690,00	28 074,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	161 764,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

Část: 001 - Dešť'ová kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	133 690,00
HSV - Práce a dodávky HSV	128 690,00
1 - Zemní práce	65 042,30
2 - Zakládání	5 589,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 779,30
8 - Trubní vedení	42 760,90
998 - Přesun hmot	8 518,50
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
OST - Ostatní	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 690,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 7 - SO 07 Lapol

Část: 001 - Dešťová kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 690,00

HSV - Práce a dodávky HSV

128 690,00

1 - Zemní práce

65 042,30

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	33,372	240,80	8 036,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	33,372	2,00	66,70
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	20,160	365,20	7 362,40
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	20,160	2,00	40,30
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	53,532	50,00	2 676,60
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	53,532	195,00	10 438,70
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	535,320	6,00	3 211,90
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	53,532	5,00	267,70
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,358	140,00	13 490,10
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	36,674	80,40	2 948,60
11	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	66,013	250,00	16 503,30

2 - Zakládání

5 589,00

12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m ³	6,000	750,00	4 500,00
13	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	22,000	21,90	481,80
14	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m ² do š 8,8 m	m ²	26,400	23,00	607,20

4 - Vodorovné konstrukce

6 779,30

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m ³	9,039	750,00	6 779,30
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

42 760,90

16	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	21,000	250,00	5 250,00
17	K	89001	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	21,000	15,00	315,00
18	K	899001	Kompl. dod. + mtž. ŽB sorbční vpust' vč. mříže a poklopu	kpl	1,000	31 034,90	31 034,90
19	K	899002	Kompl. dod. + mtž. revizní šachta DN 400 k zasakovacímu objektu vč. poklopu a odvětrání	kpl	1,000	6 161,00	6 161,00

998 - Přesun hmot

8 518,50

20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	85,185	100,00	8 518,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
OST - Ostatní							5 000,00
21	K	001	geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu
Objekt: 8 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2018

Objednatel:
Celní úřad v Hradci Králové -

IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011

Zhotovitel:
100 - Správní středisko

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				95 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				95 000,00
DPH základní	21,00%	ze	95 000,00	19 950,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		114 950,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 8 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -

Projektant:

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	95 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 000,00

ROZPOČET

Stavba: Náchod Běloves-Rekonstrukce objektu

Objekt: 8 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 5.1.2018

Objednatel: Celní úřad v Hradci Králové -
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **95 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **95 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **50 000,00**

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VRN2 - Příprava staveniště **5 000,00**

2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště **30 000,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost **5 000,00**

4	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------

VRN5 - Finanční náklady **1 000,00**

5	K	050001000	Finanční náklady	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy **1 000,00**

6	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy **1 000,00**

7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit **1 000,00**

8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady **1 000,00**

9	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------